
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 33 (154) 

Neděle 10. 9.  
   7:30 Velké Albrechtice     
    
   9:00 Bílovec 
 
10:30 Bílov 
15:00  Bravinné 
 
Úterý  12. 9.      
18:00  Bílovec 
 
 
 
Středa 13. 9. 
18:00  Bílovec 
 
 
Čtvrtek 14. 9.    
18:00 Bílovec 

23. neděle v mezidobí 
- za † paní Lepíkovou, manžela a duše  
v očistci 
- poděkování za úrodu a všechna Boží 
dobrodiní  
- bohoslužba slova 
- za farníky 
 
Úterý 23. týdne v mezidobí    
- za † Jaromíra Hrdého, maminku  
Štěpánku Vajdovou, tři syny a celou  
rodinu  
 
Památka sv. Jana Zlatoústého 
- za dar zdraví s prosbou o další Boží 
ochranu pro celou živou rodinu Hertlovu  
 
Svátek Povýšení svatého kříže 
- za † Adolfa Škrobánka a živou rodinu  

týdeník 10. září 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 10. do 17. září 2023) 



Pátek 15 9. 
18:00 Bílovec 
 
Sobota 16. 9.  
11:00 Bílovec 
 
18:00 Bílovec 
 
 
Neděle 17. 9.  
  7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
 
 
10:30 Bílov 
 

Památka Panny Marie Bolestné 
- na poděkování za dar života o. Jacka 
 
Sobota 23. týdne v mezidobí   
- svatba:  
Marek Broda a Eva Rožnovjáková 
- za † dceru Alenku Kubánkovou a živou 
rodinu  
 
24. neděle v mezidobí 
-  
- za † rodiče Ježíkovy a Ocáskovy,  
† manželku, sestru, bratra a Jonáše  
Gergelčíka  
- za žáky, studenty, vychovatele a učitele 
v novém školním roce  

Farní oznámení 

1. Dnes odpoledne v 15 hodin jste srdečně zváni na poutní mši 
svatou ke cti Panny Marie do Bravinného. 

2. Tento týden ve středu budou mít náboženství žáci 3. a 5. + 6. 
třídy. Obě skupiny začínají ve 14:15. 

3. V pátek 15. září zveme v 16:30 na faru mládež na katechezi.  

4. Sbírka z příští neděle (17. září) je určena na církevní školy. 

5. Na farní odpoledne zveme v neděli 17. září od 14 hodin do are-
álu hasičů. Těšit se můžete na dobré jídlo, pití a hudební dopro-
vod kapely z Děrného. Všichni jste srdečně zváni. V sobotu 16. 
září v 10 hodin budeme připravovat areál na farní odpoledne. 
Přijďte pomoci. 

6. Farnost Bílovec se zapojila do informačního systému Munipo-
lis. Zájemci o dění ve farnosti se mohou přihlásit na stránce 
https://farnostbilovec.munipolis.cz/. 

7. Schola farnosti Bílovec hledá nové členy, kteří se chtějí stát 
součásti krásného společenství, které baví zpívat a chválit Pána 



Novokněžské požehnání o. Jana Slepičky

hudbou. Scházíme se každou neděli hodinu před mší svatou. 
Více informací u Emy Růčkové, 731 779 545. 

8. V sobotu 7. října zveme na poutní zájezd. Cílem cesty bude 
šikmý kostel v Karviné a poutní místo v Polsku. Přihlášky 
v zákristii. 



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

Žehnání aktovek a školních pomůcek


